
Uchwała Nr 4542/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa procesowego Panu Pawłowi Katarzyńskiemu Dyrektorowi  

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu do reprezentowania 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie z powództwa Netservice24 sp. z o.o.                 

z siedzibą w Poznaniu, o zapłatę 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 67 § 1 oraz art. 87 § 2 ustawy z dnia                       

17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego oraz Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 1076/2019 z 26 lipca 2019r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Pawłowi 

Katarzyńskiemu Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego udziela pełnomocnictwa procesowego Panu Pawłowi 

Katarzyńskiemu Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu                          

do reprezentowania i występowania w imieniu Województwa Wielkopolskiego przed sądami 

powszechnymi wszystkich instancji, organami administracji i organami egzekucyjnymi oraz wszelkimi 

innymi podmiotami w postępowaniu sądowym i egzekucyjnym w sprawie z powództwa Netservice24 

sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, o zapłatę. 

 

§ 2 

Umocowany niniejszym pełnomocnictwem może ustanawiać dalszych pełnomocników. 

 

§ 3 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego potwierdza wszystkie oświadczenia woli i czynności dokonane 

przez umocowanego w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie określonej w § 1 

niniejszej uchwały. 

§ 4  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich                

w Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4542/2022  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

 

 Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa, zarząd województwa 

wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa  

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań zarządu województwa należy w 

szczególności kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych. Zarząd województwa wykonuje zadania województwa przy pomocy urzędu 

marszałkowskiego i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych lub wojewódzkich osób 

prawnych. Kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych niemających 

osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana 

jest zgoda Zarządu Województwa Wielkopolskiego wyrażona w formie uchwały. Zgodnie z art. 67 § 1 

kodeksu postępowania cywilnego – osoby prawne oraz jednostki organizacyjne, o których mowa w art. 

64 § 11 kpc dokonują czynności procesowych przez swe organy albo przez osoby uprawnione do 

działania w ich imieniu.  

Firma Netservice24 sp. z o.o. pozwała Województwo Wielkopolskie o zapłatę kwoty 47.683,00 zł 

tytułem wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy przy realizacji umowy o roboty budowlane  

nr 598/71.WZP/16 dot. „rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 160 odc. Sowia Góra – Międzychód-budowa 

mostu w m. Międzychód rz. Warta”. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


